
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 01.12.2023                                              №522 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области от 25.12.2019 г.№ 596  

«О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового 

пребывания людей на территории» 

 

В связи со сменой места работы членов межведомственной комиссии по 

обследованию мест массового пребывания людей на территории города 

Болотное Болотнинского района Новосибирской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1.Внести в постановление администрации города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области №596 от 25.12.2019 года «О создании 

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания 

людей на территории» следующие изменения: 

      1.1 Приложение №1 изложить в редакции согласно приложению.   

      2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области htt://bolotnoecity.nso.ru. 

      3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.  

      4 Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава города Болотное   

Болотнинского района 

Новосибирской области                                                                     С.Н. Кравец 

 

 

 

 

 

 

 

 
Чернигина О.Д 

8(38349)24754 



                                                                                 Приложение к постановлению 

администрации города Болотное 

 Болотнинского района 

 Новосибирской области 
                                                                            от 01.12.2023 г. №522            

                                                                           

 «Приложение №1 к постановлению                                                                                                                                                                                                                                                           

администрации города Болотное 

 Болотнинского района 

 Новосибирской области 

                                                                                   от «25» декабря 2019 г. №596                             

 
 

 

Состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового 

пребывания людей на территории города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области: 

 

Кравец С.Н. – Глава города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области, председатель межведомственной комиссии; 

Бурдыгин В.Н. - заместитель Главы администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области, заместитель председателя 

межведомственной комиссии; 

Чернигина О.Д. - техник 1-ой категории администрации города Болотное 

Болотниского района Новосибирской области, секретарь межведомственной 

комиссии; 

Члены комиссии: 

Хмелевский А.В. - сотрудник УФСБ России по Новосибирской области;                                                                                

Ниженец А.Н. - инженер НоиВЭИТСОиБ Болотниского ОВД-филиал 

ФГКУ «УВО ВНГ России по Новосибирской области» капитан полиции;  

Седышев А.Н. - начальник ОМВД России по Болотнинскому району 

подполковник полиции; 

Курцев А.Н. – начальник отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы по Болотнинскому району Главного управления 

МЧС России по Новосибирской области, подполковник внутренней службы.».   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


